PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ
SECRETARIA DE AGRICULTURA,MEIO AMBIENTE

E BEM-ESTAR ANIMAL
DEPARTAMENTODE MEIO AMBIENTE

OFÍCIO Nº 310/2023/DEMA
Tatuí, 12 de Dezembro de 2023.

Ilmo. Senhor
GustavoDuarte Elias de Almeida
Secretário Municipal de Administração e NegóciosJurídicos

Assunto: Resposta ao requerimento nº 4038/2023
Autoria: Vereador(a) Levi Soares

Prezado Secretário,

A Secretaria de Agricultura, Meio Ambiente e Bem-Estar Animal, vêm

encaminhar resposta ao requerimento da Câmara Municipal de Tatuí em epígrafe.

Informamosque a poda das árvores na Rua José Bastos, 126 - Jardim Manoel de

Abreu será incluída na programação da equipe operacional da Prefeitura.

Sem mais para o momento, aproveitamosa oportunidade para externar nossos

votos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente, 4 .

VA n
€ E a

dia de Cassia SaraivaGrechi
Secretáriade Agricultura, Meio Ambiente e Bem-EstarAnimal

DEPARTAMENTODE MEIO AMBIENTE
Praça Aldo Zani nº 30 -Vila Brasil - Tatuí/SP

Telefone: (15) 3205-1199 — E-mail: meioambienteQOtatui.sp.gov.br